Tecnico Nível Médio, constante no anexo I da Lei Municipal n." 2854D025, combinado com
as Leis n." 2952/2025 e 298312025, que foi lido. Projeto de Lei n." 2998/2025 que abre um
crédito especial no Orçamento Geral do Município de Três Ban'as do Paraná no valor de Rl§
252.455,82 (duzentos e cinquenta e dois mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais e oitenta
e dois centavos), que foi lido. Projeto esse que veio com pedido de urgência por parte do
Prrfeito Municipal. O Presidente colocou em votação o @ido de urg&rcia que foi aprovado
por ruranimidade. Recomendação Administrativa *" 002/2025 do Gabinete da Procuradoria

[...]

valor de R$ 154.194,04 (cento e cinquenta e quatro mil, cento e Doventa e quatro reais e
quatro centavos), que foi debatido e aprovado por unanimidade em única votação. Projeto de
Lei n." 299612025 que abre um crédito especial no Orçamento Geral do Município de Três
Barras do Paraná no valor de R$ 74.000,00 (setenta e quatro mil reais), que foi debatido e

aprovado por unanimidade ern única votaÉo. Esgotada a matéria da ordern do dia o
Presidente deixou a palavra livre aos vereadores para as considerações pessoais. Os
vereadores que usafirm a palavra agmdeceram os visitantes pela presença na sessão e as